

ACC. N:R M. 12160:1.

FOLKLIVS-
ARKIVET
LUND

Luf. 84

Muchet vanligt att personer tog plats i danska flickorna för staten, innan danska kvinnors fall var lämnat till och de svenska flickorna hällna som arbetssamma av de danska husmödrarna, och den manliga ungdom tog plats som säsongarbete vid bejlsbruk och sommararbete vid landbruk många lockades av det danska kvinnornas frihandel där långt efterkortssystemet börjat här, många jordbruksintresserade ser ibland konsulent Viktor Ekeröth under sin ledigtid i sin bok skriver han väcker blocken på gården låt höra sig till på morgonen och bestod i husbondens klamrande med de danska flickorna från sovrummet över den kulla stens belagda gården till drängstugan för att väcka en av de sovande första arbete blev hästen för källan (en behållare på två hjul) att bli fylld med pudret från en arbetsinrättning och av drängen tömd med ett två slovar under hästens gång på åkern, värst var då

där var i kommit byrensor då blev häst, härra,
sels och dräng överhöljt av ett lagar byget span-
mål, danskarnas national inkomst drog di in på
landbruket, di rige svenskeerna di har jämmalmen
att sälja, vi har ägg o smis o kydd, där är skov
på det. Som försäljare fungera västjötaknaller
och småland med sine vävskedar och slöjdrake.

När husbehörsbränningen blev avskaffad i Sverige kom
det danska brännvin högt i rop, det var godare än det
svenske och innan litersystemet blev infört fick hus-
renliga flaskor som helst medfölja på överser di där
var varit en klunk ~~av~~ av den, det hette då russ-
brännvin.

När järnvägen Hålsingborg - Hässelholm byggdes på 1870-talet var det ^{en} dansk entreprenör som inköpte lantbruk jämte den utstakade linjen, artalen kan jag inte uppge bygdens benämning blev en mansälder efter det var när banan byggdes. Den som börja ^{från} Hlm. hette Mattson och var ägare av Wedbyres gård i Finja socken där var sommarbetet och föda till hästarna och matvaror in natura till kustarna, och den metoden från fosterlandet halva söndagen hörde till arbetsveckan då skulle hästarna bringas och vagnkarmen fylldas med häckor och spott och järnstänger till byrsten i Målsböke för stålning och väsnning under veckans arbetsdagar, sedan såldes Wedbyres och den gård som ^{här} blev i dansk ägo var Brommeryd mot Perups socken enligt min uppfattning påträffas arbetet i båda platser varav linjen har sitt namn.

3

3

Sådan att spisa fruktad på familjefester är visst
kommen från Danmark.

Med ordet "bontolmase" menas, har jag troll skär-
damannens lic som tillverkas på den ön.

Danska käckor, var över visten ett halvminfor-
snigt dubbelvikt lättsnytt stoppad med lagel
den modellen för svenskarne fullständigt efter.

Inköp gjordes i flesta fall av svenska landbruks-
intresserade, de köpte en vävstom för slätten
för eget bruk, kunde de inte gå igenom kullen
som "Kalle o Sot och flammorstopet" så vet
jag inte hur de gjorde.

All klädepussellan köptes, berotte mycket på
danska krossens fall.

Varas av hemlösa försältes dels genom familjemedlem som gård förhandl.

En historia om en svensk flicka som efter en viss vistelse i Köpenhamn, kom hem för att se om sin mor som blivit sjuk, efter kärlek, kom fågen efter välbefinnandet så här "Kan di trasteke vär". Falsättet så behandlad ejorde bygdens folk sig lustig över.

ACC. N:R M. 12160:6.

FOLKLIVS-
ARKIVET
LUND

6.

Allmänna uppfattningen om danskarne, att de
var opålitliga.

Och viss vissa att vi var dumma, en be-
rättelse av en dansk prins i skoldåren
så betydde en engelsman hade sålat en ä
en svensk bonn hittade den och berättade det
var en slampa och tänkte ut en grupp
död han skulle sänka den och kasta
den i närbeläget vana, när ålen kom i
sitt rätta element blev han så glad och
gjorde sina slimpande rörelser, när ut-
kastaren beskåade detta, sade han: "Se
hur han pinas o han pläges".